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Användarguide medlems- och gästundersökningar 
Denna guide visar hur du som administratör för Players 1st på klubben kan 
göra inställningar för, anpassa och analysera resultatet av era medlems- och 
gästundersökningar.  

Medlemsundersökningen ingår i förbundsavgiften till SGF. Den skickas årligen till 
medlemmar i de klubbar som använder Players 1st, utan extra kostnad. Gästundersökningen 
är en valfri undersökning som är förenad med en extra avgift. 
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Inloggning 
Logga in med din e-postadress och det lösenord du 
använt tidigare när du arbetat med Players 1st gäst- 
eller medlemsundersökning. 

Till Players 1st: app.players1st.sport 
 
 
 
 
 
 
 

1. Meny 
Klicka på Navigering (hamburgermenyn) uppe i högra hörnet. 

 
 

  

https://app.players1st.sport/
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2. Menyval och innehåll 

Undersökning instrumentpaneler 

Gästundersökning: Se resultatet från 
gästundersökningen 

Medlemsundersökning: Se resultatet från 
medlemsundersökningen 

Kulturenkäten: Se resultatet från kulturenkäten 
(endast för klubbar som går utvecklingsprogrammen 
FairWays eller Bättre spelupplevelse) 

Har din klubb valt fler undersökningar som tillval 
visas även dessa under denna rubrik.  

 
Inställningar 

Undersökningar: Skräddarsy frågeformulären utifrån 
utgångsläge och behov. Justera gästernas 
inbjudningsmejl till undersökningen, ändra klubbens grundinformation vid behov 
och lägg till egna frågor under de olika bedömningsområdena.  

Här beställer ni också övriga undersökningar som Nya medlemmar, Utträdda 
medlemmar, Klubbens juniorer och Eventenkäten. 

Konto och prenumerationer. Administrera vilka personer i din klubb som ska arbeta i 
och ha tillgång till undersökningarna och datan i Players 1st. Som administratör ser 
du listan med namn på de i klubben som har tillgång till ert konto.  

Lägg till fler genom att skicka en inbjudan via e-post. De får då en 
inloggningsinbjudan från Players 1st och kan skapa ett användarkonto.  

 
Hjälp 

Startsida: Här finns installations- och funktionsguider 
Kundtjänst: Tips på hur man läser undersökningen, vanliga frågor och svar, samt 
kontaktuppgifter till Players 1st kundtjänst. 
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3. Medlemsundersökningen – översikt  
 

 
Längst upp i mitten (blått) syns antalet svar, klubbens NPS och en benchmark mot 
snittet i Sverige. 

På vänster sida (orange) är de olika bedömningsområdena med respektive 
snittresultat. Varje område är klickbart för att därigenom få fram underliggande 
frågor inom respektive område. 

Till höger (grönt) är bakgrundsvariablerna placerade. Dessa är klickbara för att kunna 
se vad respektive ”grupp” ger för omdöme. Grundinställningen är snittresultatet men 
det går att se den procentuella andel omdömen genom att klicka på ”%” längst ner (gul). 

Genom att klicka på ikonen uppe till vänster (rött) har ni möjlighet att ladda ner 
resultatet i Excelformat för den valda perioden med tillhörande benchmark. Du kan 
även ladda ned PPT-bilder med samtliga resultat, för att använda vid till exempel 
styrelsemöten eller interna presentationer av resultaten. 
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4. Fritextsvar 
För att komma till listan med respondenternas eventuella synpunkter och 
kommentarer, klicka på ikonen med pratbubblor i det övre högra hörnet.  

Förutom kommentarerna går det att ladda ner listor med uppgifter om de personer 
som visat intresse för eventuell sponsring och som frivilliga att hjälpa till på klubben. 
Använd skrivblocksikonen.  

Datumintervallen är valbar och framträder när du klickar på ”Det här året”.  
 

 
 

5. Resultat 

Den centrala delen av dashboarden visar tre olika resultat; utveckling, ranking och 
prioritetskarta.  

Utvecklingen. Sorteras på dag / vecka / månad / år. 
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Ranking. Klubbens position i förhållande till benchmark. 
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Prioritetskarta. De olika bedömningsområdenas prioritet utifrån spelarnas krav och 
önskemål i förhållande till det angivna omdömet. Genom att klicka på ”touchpoints” 
får ni fram bilden över de underliggande frågorna inom det bedömningsområdet. 

 

 

De olika bedömningsområdena färgkodas för att underlätta 
analys- och åtgärdsarbetet: 

• Rött indikerar att ett snabbt agerande behövs. 

• Orange visar på behov av utveckling/åtgärd. 

• Blått betyder att området är i balans och inte behöver någon 
omedelbar åtgärd. 

• Lila är ett tecken på att en omfördelning av resurser kan 
göras från detta område.  
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6. Analysera resultatet med hjälp av AI 

Använd gärna den inbyggda AI-assistenten i Players 1st, för att få hjälp att analysera 
och sammanställa enkätsvaren. Så här gör du: 

Klicka på den svarta rutan längst upp till höger för att öppna menyn.  

Klicka på Medlemsundersökning.  

 

 

Välj period som ska analyseras 

När du valt medlemsundersökning, och rutan öppnats, ändra valet till höger ”det här 
året” till exempelvis ”förra året”.  

  >  
 
Öppna AI-assistenten 

Uppe till höger hittar du nedanstående symbol – klicka på den för att öppna AI-
assistenten som kan hjälpa dig att analysera resultaten och svaren. 
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Ställ frågor till (prompta) AI-assistenten 

Det finns några förvalda alternativ att välja bland. Du kan också skriva egna frågor i 
fritextfältet. Du kan ställa hur många frågor du vill. 

 

När du ställt frågan gör AI-assistenten en analys genom en kort ”Executive 
summary,” mer information om varje service-område i detalj och en 
sammanfattning.  

Här är ett exempel på AI:s svar på frågan ”Vad bör vi fokusera på först?”:  
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7. Ändra antal utskick per år 

Medlemsenkäten går ut en eller två gånger per år, beroende på vad din klubb har valt 
(standardinställningen är två gånger per år, juni och augusti).  

Vill du ändra inställningen för antal utskick per år i din klubb, gör så här: 

Klicka på den svarta rutan längst upp till höger för att öppna menyn.  

Klicka på Undersökningar: 

 

Under Medlemsundersökning > klicka på ”Hantera undersökning” 

 

Under Automatiserad datainsamling > klicka på ”Hantera integrationer”: 
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Under GIT Member > klicka på ”Hantera automatisering” 

 
 
Klicka på ”Edit send out” 

 
 

Under Selected, bocka för datum för önskade utskick för året. Om båda alternativen 
är förbockade skickas inbjudan ut vid två separata tillfällen, till hälften av 
medlemmarna per gång (slumpmässigt uppdelade).  

I exemplet nedan går det endast ut ett utskick 26/8, till alla medlemmar samtidigt.  

Klicka sedan på ”Update rounds”. Klart! 
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8. Addera och inaktivera frågor  

Du kan anpassa standardfrågorna i medlemsundersökningen genom att addera egna 
frågor eller inaktivera vissa av de förinställda frågorna.  

För att addera eller inaktivera frågor, gör så här: 

Klicka på den svarta rutan längst upp till höger för att öppna menyn.  

Klicka på Undersökningar: 

 

Under Medlemsundersökning > klicka på ”Hantera undersökning” 

 

Under Justera din undersökningsdesign > klicka på ”Redigera frågeformulär”: 

 
Du får nu upp en lista över samtliga serviceområden i medlemsundersökningen. 
Klicka på ett serviceområde för att se vilka frågor som finns och för att inaktivera 
eller addera frågor inom det området. 
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Inaktivera frågor 

Det finns totalt cirka 50 frågor som kan inaktiveras i medlemsundersökningen idag. 
Notera att ju fler frågor du tar bort, desto större påverkan på snittvärdet på varje 
serviceområde. Det kan påverka klubbens jämförelser över tid. 

Frågor med hänglås kan inte inaktiveras eller ändras. 

 
Frågor med grön slide-bar längst till höger kan inaktiveras. Klicka på den gröna 
knappen. Då ändras färgen från grön till grå, och frågan är inaktiverad. 

 
OBS! Genom att ta bort en fråga kan snittvärdet i detta serviceområde påverkas. 
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Addera frågor 

Du kan addera frågor i valfritt serviceområde genom att klicka på knappen ”Lägg till 
anpassad fråga”. 

 
Följ sedan urval och hänvisningar i systemet som bäst passar klubbens önskemål och 
spara.  

Vill du få översyn på samtliga frågor i Medlemsundersökningen, klicka på ”Expand all 
service areas”: 

 

 

9. Anpassa frågor med ”Custom namings” 

För vissa golfverksamheter passar inte standardfrågorna i medlemsundersökningen, 
exempelvis ordval som ”klubb” och ”medlem”. 

Är ni en resortanläggning eller ett golfbolag med mer privat profil kan du därför 
justera vissa ord genom funktionen ”custom namings” – till exempel ändra ordet 
“klubben” till anläggningens namn.  

Följ stegen nedan för att anpassa frågorna så att de passar er. 

Klicka på den svarta rutan längst upp till höger för att öppna menyn.  

Klicka på Undersökningar: 
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Under Medlemsundersökning > klicka på ”Hantera undersökning” 

 

Under Justera din undersökningsdesign > klicka på ”Redigera frågeformulär”: 

 
 

Alla frågor där det står ”custom namings” går att justera enstaka ord i genom att 
klicka på pennan: .  Gå igenom alla frågor och ändra 
formuleringarna där du önskar. Exemplen nedan är från område ”Klubbliv”: 
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I exemplet nedan kan ordet ”Klubben” bytas ut mot till ditt eget val, t.ex: ”Ekerum 
Resort har en atmosfär som jag uppskattar.” Spara och avsluta genom att trycka på 
update question. 

 
Tre saker att notera: 

• Det går endast att ändra enstaka ord i de frågor som är markerade med ”custom 
namings”. Övrig text i medlemsundersökningen är fast och kan inte ändras. 

• Frågorna med ett hänglås kan inte tas bort ur medlemsundersökningen. 

• Frågorna med en grön slide-bar kan inaktiveras om så önskas, genom att dra 

knappen till vänster.  (läs mer i punkt 8 ovan) 
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10. Övriga undersökningar – tillval  

Utöver den kostnadsfria medlemsundersökningen och tillvalet gästundersökning 
finns ett antal andra enkätundersökningar i Players 1st din klubb kan välja att 
aktivera och använda:  

• Custom Surveys (kostnadsfri) 

• Undersökning för nya medlemmar (tilläggsavgift) 

• Undersökning för utträdda medlemmar (tilläggsavgift) 

• Eventundersökning (tilläggsavgift) 

• Juniorundersökning (tilläggsavgift) 

• Inkluderingsenkät (kostnadsfri för klubbar som går FairWays / Bättre 
spelupplevelse) 

Du kan läsa mer om dem på klubb.golf.se/players1st under rubriken Övriga 
undersökningar – tillval. 

 

 

 

Om Players 1st 
Players 1st är Svenska Golfförbundets samarbetspartner för klubbenkäter. Det är en internationell plattform för 
att mäta kundnöjdhet hos golfspelare och används av golfklubbar och förbund i flera länder. Läs mer här. 

https://klubb.golf.se/players1st#:%7E:text=mer%20i%20anv%C3%A4ndarguiden-,%C3%96vriga%20unders%C3%B6kningar%20%E2%80%93%20tillval,-Ut%C3%B6ver%20den%20kostnadsfria
https://klubb.golf.se/players1st
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